
Wuz ufar Wa#.w w z%z 

A T O N.° 6-5-4 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fe-
vereiro de 1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifi-
ca; 

CONSIDERANDO a conveniência de que Vereadores 
se dirijam à Brasília para pleitear junto aos Deputados à consecução de verbas federais a 
serem empregadas em programas do Município; 

• 	 CONSIDERANDO a necessidade de assegurar 
transporte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos 
participantes da Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a ,  Comissão de Representação, os Vereadores: DORVAL AUGUS-
TO DE LIMA, JOSÉ ROBERTO DONIZETE SEGALLA, MARILDA DE FÁTIMA 
AMÂNCIO DA CRUZ e ODAIR ITO; 

b. determinar que se efetuem Empenhos por Estimativa individualmente a cada integrante 
da comissão, com a finalidade de servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em 
quantia suficiente para despesas com transporte, hospedagem, alimentação, extras ne-
cessários de hotel e locomoção local, tudo sujeito a apresentação de documentação há-
bil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno, para processamento do respectivo 
reembolso. 

• 	 Campo Limpo Paulista, 14 de outubro de 2008. 

A MSA DA CÂMARA, 

JOSTOB 1ZETE SEGALLA 

/' 	 Presidente 

MAR 1EFATIMA AMANCIO DA CR Z '—' JOAIM CÉSAR DA SILVA 
1a  Secreria 	 2.° Secretário ta  

,hRITO 
1. Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos catorze dias 
do mês de outubro do ano de dois mil e oito. 

José B 	o Rizzato 
Diryida Secretaria 


